

DB Andersen & Partnere ApS

Viby Torv 4, 8260 Viby J.

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 55 01 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Jesper Hougaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Andersen & Partnere ApS
Viby Torv 4
8260 Viby J.

CVR-nr.: 27 55 01 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper H. Andersen
Janus E. Work
Casper A. Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.626 t.kr. mod 5.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.772 t.kr. mod 2.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.625.648	5.853.293
2 Personaleomkostninger	-3.044.356	-2.916.362
Resultat før finansielle poster	3.581.292	2.936.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.582
Øvrige finansielle omkostninger	-23.583	-2.955
Resultat før skat	3.557.709	2.970.558
Skat af årets resultat	-785.734	-657.661
Årets resultat	2.771.975	2.312.897
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.312.897
Overføres til overført resultat	71.975	0
Disponeret i alt	2.771.975	2.312.897

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	86.591	84.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.591</u>	<u>84.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.591</u>	<u>84.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.894	262.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.865.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.894</u>	<u>3.128.432</u>
Likvide beholdninger	<u>4.896.043</u>	<u>984.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.121.937</u>	<u>4.112.961</u>
Aktiver i alt	<u>5.208.528</u>	<u>4.197.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	71.975	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.700.000</u>	<u>2.312.897</u>
Egenkapital i alt	<u>2.896.975</u>	<u>2.437.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.900	135.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.950	0
Selskabsskat	785.734	657.661
Anden gæld	<u>901.969</u>	<u>966.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.311.553</u>	<u>1.759.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.311.553</u>	<u>1.759.609</u>
Passiver i alt	<u>5.208.528</u>	<u>4.197.506</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	1.992.788	2.117.788
Udloddet udbytte	0	0	-1.992.788	-1.992.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.312.897</u>	<u>2.312.897</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.312.897	2.437.897
Udloddet udbytte	0	0	-2.312.897	-2.312.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>71.975</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.771.975</u>
	<u>125.000</u>	<u>71.975</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.896.975</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Der er under andre driftsindtægter indregnet kompensation for lønomkostninger, 108 t.kr., som følge af Covid-19.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.002.433	2.870.351
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.923</u>	<u>46.011</u>
	<u>3.044.356</u>	<u>2.916.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.